
Velkomin í Ytri Rangá 

Við vonum að þú njótir veiðinnar í Ytri Rangá. Vinsamlegast kynntu þér reglur árinnar áður en 
þú heldur til veiða, og við minnum alla á að taka með sér allt rusl og ganga varlega um ánna, 
eins og þú vilt koma að henni.  

Góða skemmtun! 

Svæðaskiptingar. ​
Við komu, þá hitta veiðimenn staðarhaldara 30 mín fyrir veiðitíma til að fá úthlutuðri 
svæðaskiptingu. Allir fá blað með sinni svæðaskiptingu, hvar skal byrja og svæðaskipting sem 
heldur áfram þar til veiði lýkur ýmist er skipt um veiðisvæði á 2-3 klst fresti eftir tímabilum. 

Veiðitímabil og agn 
●​ 20. júní - 8. september (morgun - hádegi): Eingöngu fluguveiði 
●​ 8. september - 27. september (hádegi - kvöld): Fluga og spúnn leyfð 
●​ 28.september - 20. október (morgun - kvöld): Eingöngu fluguveiði 

Sleppingar 
●​ Hrygnur: Öllum hryggnum 68 cm og stærri skal sleppa í þar til gerðar kistur. Ef engin 

kista er nálægt, skal sleppa fiskinum beint aftur í ána. 
●​ Hængar: Öllum hængum 68 cm og stærri skal sleppa aftur í ána. 

Kvóti​
Við mælum með að veiðimenn taki eingöngu þann fisk sem þeir þurfa. Kvóti er 5 smálaxar á 
vakt eða 10 laxar á dag á stöng (67 cm og minni) frá 20. júní til 28. september. Frá 29. 
september til 20. október er kvóti 3 laxar á vakt eða 6 laxar á dag á stöng. Ekki má flytja kvóta 
milli vakta eða stanga. 

Skráning​
Í lok hverrar vaktar skulu allir hitta veiðivörð í skráningarhúsi, sýna aflan og skrá allan veiddan 
fisk – hvort sem honum er sleppt eða ekki. Veiðivörðurinn viktar, mælir og skráir í veiðibók. 

Krókar, flugur og veiðitæki 
●​ Krókastærðir: Hámarks krókastærð er #6 og aðeins einn krókur má vera á hverri 

stöng. Einkrækja, tvíkrækja eða þríkrækja. 
●​ Fluguveiðitími: Þá má eingöngu nota fluguveiðistangir og eingöngu má sökkva 

flugum með sökklínu eða sökktaum. Ekki með tilgerðum sökkum sem eru gerðar úr 
blýi eða þungmálm. 

●​ Flugustærð: Hámarksstærð túpa er 1”. 

Sleppitjarnir: Ekki er heimilt að veiða úr sleppitjörnum. Allt “húkk” er stranglega bannað; ef það 
húkkast óvart í fisk skal sleppa honum og láta veiðivörð vita. Að lokum, þeir sem verða uppvísir 
að því að húkka laxa eða drepa stórlaxahrygnur vísvitandi verða reknir úr ánni án endurgreiðslu, 
og allur afli verður gerður upptækur. 

Við óskum ykkur ánægjulegrar og ábyrgrar veiði í Ytri Rangá! 


